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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 12 Мужчины, 100m На спине Мужчины
21.01.2021 - 13:06 Результаты
ЮРО 55.19 ДОГАДОВ Денис Сормово Нижний Новгород 31.05.2018
РО 50.95 АЛЁШИН Евгений Нижегородец 20.12.2008

Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.71 кмс 521
2. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.27 1 461
3. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.14 2 422
4. ФАЛОВ Валерий 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:05.57 2 414
5. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:07.22 2 384
6. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:07.96 2 372
7. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.14 2 369
8. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:09.27 2 351
9. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.26 2 336

10. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.62 2 331
11. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:10.94 2 327
12. ЕРМИЛОВ Владислав 05 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.17 2 323
13. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.40 2 320
14. СИВКОВ Андрей 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.77 2 315
15. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 1:12.31 2 308
16. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.06 3 299
17. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.18 3 286
18. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.46 3 282
19. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.50 3 282
20. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.16 3 275
21. СОЛДАТОВ Андрей 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.62 3 270
22. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.17 3 235
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.16 мс 625
2. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.71 кмс 521
3. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:01.99 1 490
4. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:02.55 1 477
5. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.23 1 461
6. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.24 2 384
7. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.62 2 377
8. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.27 3 225
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Мужчины

1. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 55.88 мс 669
2. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.16 мс 625
3. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.40 кмс 586
4. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:00.71 кмс 521

МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:00.71 кмс 521
6. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:01.99 1 490
7. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:02.55 1 477
8. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.23 1 461
9. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.27 1 461

10. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.96 1 446
11. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 1:05.04 2 424
12. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.14 2 422
13. ФАЛОВ Валерий 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:05.57 2 414
14. МИСЮРЕВ Даниил 06 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:07.22 2 384
15. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.24 2 384
16. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.62 2 377
17. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:07.96 2 372
18. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.14 2 369
19. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:09.27 2 351
20. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.26 2 336
21. БУБНОВ Егор 05 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.62 2 331
22. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:10.94 2 327
23. ЕРМИЛОВ Владислав 05 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.17 2 323
24. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.40 2 320
25. СИВКОВ Андрей 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.77 2 315
26. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 1:12.31 2 308
27. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.06 3 299
28. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.18 3 286
29. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.46 3 282
30. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.50 3 282
31. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.16 3 275
32. СОЛДАТОВ Андрей 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.62 3 270
33. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.17 3 235
34. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.27 3 225


